
 

SECRETARÍA DE GOBIERNO 
 

RESOLUCIÓN Nº 004/2021 
 
 
VISTO:  
 Las actuaciones obrantes en el Expediente Administrativo Nº 01/2021 de la 
Dirección de Participación Ciudadana - Elecciones Centro Vecinal Juan Pablo II. 
 El cronograma electoral para la renovación de autoridades del Centro Vecinal 
Juan Pablo II, establecido por Resolución Nº 002/2021, emanada de esta Secretaría de 
Gobierno. 
 
Y CONSIDERANDO:  
 Que resulta necesario proceder a la publicación de la Lista Oficial de Candidatos 
para la renovación de autoridades del Centro Vecinal Juan Pablo II, según lo 
establecido por Resolución Nº 002/2021, emanada de esta Secretaría de Gobierno. 
 
Por todo ello: 

LA SECRETARIA DE GOBIERNO 
DE LA MUNICIPALIDAD DE COLONIA CAROYA 

RESUELVE: 
 
Art. 1º: Déjase establecida la Lista Oficial de Candidatos para la renovación de 
autoridades del Centro Vecinal Juan Pablo II, la cual se adjunta a la presente como 
Anexo I, formando parte integrante de la misma. 
 
Art. 2º: Instrúyase a la Dirección de Participación Ciudadana para que otorgue a la 
presente la difusión necesaria y suficiente, a los efectos de asegurar su conocimiento 
por parte de los ciudadanos del Barrio Juan Pablo II. 
 
Art. 3º: Comuníquese, publíquese en el Boletín Oficial, dese al Registro Municipal y 
archívese.  
 

COLONIA CAROYA, Secretaría de Gobierno, 28 de marzo de 2021.- 
 
FDO.: ANA PAOLA NANINI – SECRETARIA DE GOBIERNO 
 DR. ESTEBAN ELOY NANINI – ASESOR LETRADO  



 

ANEXO I 
 

CENTRO VECINAL JUAN PABLO II – RENOVACIÓN DE AUTORIDADES 
 

LISTA OFICIAL DE CANDIDATOS 
 
 
LISTA Nº 1 
 
Presidente: Alejandra Justina Castro 
 
Secretario: Miguel Ángel Robledo 
 
Tesorera: Claudia Alejandra Moyano 
 
Vocales Titulares: 

1- Sandra Cecilia Moreno 
2- Graciela Adriana Arias 
3- Vanesa del Valle Brizuela  

 
Vocales suplentes: 

1- Facundo Ezequiel Castro 
2- Sergio Adrián Belmonte 
3- Laura Cristina López Ortíz 

 
Comisión Revisora de Cuentas:  
Titular:  

1- Mercedes Alejandra Arias 
Suplente: 

1- Ana Catalina Fernández 
 
 
 
LISTA Nº 2 
 
Presidente: Marcela Huri Godoy 
 
Secretario: Juan Adrián Garramuño 
 
Tesorero: Elías Sebastián Videla 



 

 
Vocales Titulares: 

1-  Luisa Caihuara Carlos de Aquino 
2- Rosa Rosaura Martínez 
3- Pablo Luis Alberto Pérez 

 
Vocales suplentes: 

1- Sandra Elizabeth Romero 
2- María Eugenia Villafañe 

 
Comisión Revisora de Cuentas:  
Titular:  

1- Sandra Noelí Pautazzo 
Suplente: 

1- Alejandro Raúl Villagra  
 
 
 
 
 
 


